съгласно чл. 142 и чл. 169 от ЗУТ

- Изработване на инвестиционен проект и извършване на авторски
надзор

- Инвеститорски контрол
- Разходи за въвеждане на обекта в експлоатация и управление
на проекта

Така получена общата сума на разходите по проекта е 422 641.52
(четиристотин двадесет и две хиляди шестстотин четиридесет и едно
евро и 52 цента) евро с ДДС, като само в частта за СМР е 388 487,16
(триста осемдесет и осем хиляди четиристотин осемдесет и седем евро
и 16 цента) евро с ДДС – виж приложение „Бюджет по проекта“.

Съгласно насоките за кандидатстване, помощта която може да се
отпусне е до 25 % от стойността  (с ДДС) на действително извършените
допустими разходи за строително-монтажни работи или 97 121,79
(деветдесет и седем хиляди сто двадесет и едно евро и 79 цента) евро
с ДДС.

Разликата в размер на 325 519,73 (триста двадесет и пет хиляди
петстотин и деветнадесет евро и 73 цента) евро с ДДС е необходимо
да се съфинансира от Столична община

На базата на пълномощно ДКЦ XХII – София ЕООД ще упълномощи СО-
район «Средец» да ги представлява пред НДЕФ като СО-район “Средец”
ще се ангажира с:

· изготвянето на документите по кандидатстването;

[...]

общински училища и детски градини“  (ЕЕОУДГ)  на Инвестиционна
програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд (НДЕФ)

2. При одобрение на проекта,  дава съгласие за осигуряване на
съфинансиране от бюджета на Столична община в размер на 325 519,73
(триста двадесет и пет хиляди петстотин и деветнадесет евро и  73
цента) евро с ДДС

3. Възлага контрола и изпълнение на проекта на кмета на район
„Средец“.

4.Средствата по точка 2 да бъдат включени в капиталовата програма
на Столична община за 2026 година.

ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. Проект за решение на Столичен общински съвет (СОС)

[...]

представляващ ДКЦ 19 по Подпрограма „Енергийна ефективност на
общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) на Инвестиционна
програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд (НДЕФ)

2. При одобрение на проекта, дава съгласие за осигуряване на
съфинансиране от бюджета на Столична община в размер на 325 519,73
(триста двадесет и пет хиляди петстотин и деветнадесет евро и 73
цента) евро с ДДС.

3. Възлага контрола и изпълнение на проекта на кмета на район
„Средец“.

4.Средствата по точка 2 да бъдат включени в капиталовата програма
на Столична община за 2026 година.

Настоящото решение е прието на ............................